2

[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 44/КК

заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «15» ноября 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
…..
IV. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на оказание услуг по технической поддержке программного обеспечения системы электронного документооборота, созданной на основе прикладной программной платформы «OPTIMA-WorkFlow» версии 1.19 на основании Обращений Заказчика.
Докладчик: ЦКПИТ Шлык А.А.

Заявка в АСБК: Т10027976, Т10034290, Т10034291, Т10034292, Т10034293.
….
По пункту IV повестки дня заседания:

1. В соответствии с подпунктом 3 и 30 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Документ Менеджмент» на следующих условиях:
Предмет Заказа: оказание услуг по технической поддержке программного обеспечения системы электронного документооборота, созданной на основе прикладной программной платформы «OPTIMA-WorkFlow» версии 1.19 на основании Обращений Заказчика.

Количество (Объем) услуг: услуги оказываются  в объеме, необходимом для выполнения Обращений Заказчика, суммарно в стоимостном выражении не более максимальной цены договора.
Максимальная цена договора: 500 000 руб. (Пятьсот тысяч рублей) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Порядок определения цены заявки: стоимость услуг по каждому Обращению Заказчика рассчитывается исходя из трудозатрат Исполнителя, определяемых в размере 2033,90 руб. (Две тысячи тридцать три рубля 90 копеек) без учета НДС за один час.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата услуг по каждому Обращению производится после подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг на основании счета Исполнителя в течение
10 (десяти) календарных дней с даты подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг.
Срок оказания услуг: по каждому Обращению срок оказания услуг определяется отдельно.
Срок действия договора: с даты подписания договора  и до 31.12.2014 года.

В случае достижения максимальной цены по договору до окончания срока его действия, договор автоматически расторгается.

Место выполнения работ: Российская Федерация.
2. Поручить начальнику отдела информационных технологий (ЦКПИТ) Шлыку А.А. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Документ Менеджмент».
….
	Председатель
Конкурсной комиссии

ОАО «ТрансКонтейнер»

	Секретарь Конкурсной комиссии
« 28 » ноября 2013 год